ОРЕШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2017 года                          п. Орешное                                     № 10 -18
  О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

Орешенский сельсовет Манского района

Красноярского края
            В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального Закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Орешенский сельсовет Манского района Красноярского края, Орешенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Орешенский сельсовет Манского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

   - Жбанову Алену Анатольевну, 1981 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр «Феникс», предложенную для назначения в состав комиссии  Территориальной избирательной комиссией  Манского района Красноярского края;

  - Кожуховскую Светлану Валерьевну, 1963 года рождения, имеющую среднее (полное) общее образование, временно не работающую, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;

    -Лелюйко Марину Сергеевну,  1980 года рождения, имеющую среднее (полное) общее образование, художественного руководителя Орешенского сельского Дома культуры  муниципального бюджетного учреждения культуры «Манская централизованная клубная система»,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

   - Матвееву Нэли Николаевну, 1962 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, пенсионер, предложенную для назначения  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;

 - Матусевич Светлану Павловну, 1976 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, уборщика служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Орешенская основная школа»,                                                                                                                                                                                                предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;;
   - Ремённую Елену Анатольевну, 1977 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, завхоза муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Орешенская основная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
    2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

    3.Решение опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и в газете «Манская жизнь».
Председатель

Орешенского сельского

Совета депутатов                                                                В.Я.Коваленко

Глава Орешенского сельсовета                                          В.Я. Коваленко